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TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTE - 100M / TGB CEUTA

Cereales
que Crustaceos Huevosy Pescadoy Cacahuetes Sojay Lechey Frutos de Apio y Mostazay

Granos de Dioxido de
sésamo y azufrey
derivados sulfitos

Altramuces Moluscosy
contengan Yy derivados derivados derivados Yy derivados derivados derivados cascara derivados derivados y derivados derivados

gluten

Aceites

Agua Mineral

Alitas de Pollo Halal
Bacon loncheado

Bacon troceado

Baileys

Barrita rellena

Helado TGB Easy

Bocaditos de queso, jalapefio y nachos

Cacao en polvo 100%

Carne hamburguesa Halal

Carne kebab vacuno

Cebolla entera y tierna

| l |
X
X

*
*
*
*

Cebolla crujiente

Cheetos cheesebites

*
*
H
*
*

Cheetos Flamin'Hot

Cookies & cream

Crema agria

HH**

Croutons (picatostes)

Crunchy chickenless

Crunchy de pollo Halal

Dulce de leche

*

Epic chicken Halal

Harina de trigo

Helado tarrina - Chocolate Fudge Brownie (100 ml./465 ml.)

Helado tarrina - Cookie Dough (100 ml./465 ml.)

Helado tarrina - Dulce de lish (100 ml.)

Helado tarrina - Dulce de lish (427 ml.)

Lechuga
Maiz dulce

Mantequilla

Mermelada fresa

Nata spray (shakes)

Nubes

Pan hamburguesa TGB X (T) *

X
X*HH
*

Patatas baston

H
*
H
>*
*

Pan brioche X (T)

Patatas sweet bastdn

Perejil

Pimienta negra

Pollo pechuga

Pulled pork X (T) * *

Queso americano lonchas (sabanitas)

Queso de cabra empanado X (T)
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Granos de

Dioxido de
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que Crustaceos Huevosy Pescadoy Cacahuetes Lechey Frutos de Mostazay . Altramuces Moluscosy
. . . . : . ; . . sésamo y azufrey . .
contengan Yy derivados derivados derivados Yy derivados derivados derivados cascara derivados derivados . . y derivados derivados
derivados sulfitos
gluten

Queso gorgonzola X
Queso rallado polvo * X
Refrescos
Rucula
Sal fina

Salchicha halal

Salsa alioli

Salsa barbacoa

Salsa bourbon

X (T)

Salsa César

Salsa de fresa

| H

Salsa kétchup (dispensador y monodosis)

Salsa mayonesa

Salsa mayonesa trufada

Salsa mostaza (dispensador)

Salsa mostaza (monodosis)

X (C)

Salsa mostaza-miel

Salsa queso cheddar

Salsa TGB

Sirope de chocolate

Tomate M

Vinagre

Whisky Johnnie Walker Black Label

Zanahoria rallada

Aceitunas de la abuela

Aceitunas manzanilla

Atdn

AzUcar

Bacon tiras

Cafés: tostado, descafeinado o sobres

Carrillera

Cebolla caramelizada

Cervezas

H

Chips (patatas fritas)

Chistorra

Crema de black cookies

Crema de camembert

Crema de chocolate

Edulcorante

Ensaladilla rusa

Guacamole

Infusiones(sobre):manzanilla, poleo, té y tila

Jamon Gran Reserva

Leche y batidos (1)
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Cereaies Granos de Didxido de
que Crustaceos Huevosy Pescadoy Cacahuetes Sojay Lechey Frutos de Apio y Mostazay . Altramuces Moluscosy
. . . . : . ; . ! sésamo y azufrey . .
contengan Yy derivados derivados derivados Yy derivados derivados derivados cascara derivados derivados . . y derivados derivados
derivados sulfitos
gluten
Lomo al ajillo X
Mini burger
Mozzamix
Orégano (1)

Palomitas de Gouda

Palomitas de pollo
Pan 100M
Pan brioche

Pan chapata cristal

Pan empotradito

H**H

Pan mini burger

Patatas fritas

Patatas paja

Pepperoni

Pimiento rojo

Pollo asado *
Pollo kebab *
Pulled pork

Queso madurado

Rabas de calamar X (T) * * *

Salmén ahumado
Salsa 100M

Salsa brava

Salsa mojo picon *

Salsa pomodoro

Sidra Ladron de Manzanas

Tiras de pollo Halal X (T)
Tortilla de trigo X (T)

Tortilla con chorizo

H H |

* * * *

*
X
Tortilla de patatas X
Vinos y tinto de verano
Zumos Yy otras bebidas (1)

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacidén que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo
1169/2011. Consultar los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C).
*  Puede contener

* | * *H H H | k| k| *| k| | *
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